





Cod. mecc.: MIIC8GB009 - C.F.: 94627630158 - Via San Martino 4, 20900 - Monza (MB Tel. 039. 382280 Sc. Sec. I gr. "T. Confalonieri": cod. mecc. MIMM8GB01A - via S. Martino 4, 20900 - Monza (MB) Tel 039. 382280 Scuola Primaria "A. Volta": cod. mecc. MIEE8GB01B - via A. Volta 27, 20900 - Monza (MB) Tel. 039. 322043 Scuola Primaria "E. De Amicis": cod. mecc. MIEE8GB02C - piazza Matteotti 1, 20900 - Monza (MB) Tel. 039. 361491 Posta elettronica: MIIC8GB009@jestruzione.it - Posta elettronica certificata: MIIC8GB009@pec.istruzione.it

# DELIBERA N.1 DEL CONSIGLIO D' ISTITUTO N 13. 2016-2019

# Oggetto: Conto Consuntivo 2017-approvazione

Oggi, 12 giugno 2018, alle ore 18.00, si riunisce presso la sede di via S. Martino 4 il Consiglio d'Istituto dell'ICS «T. Confalonieri» alla presente dei seguenti consiglieri:

COGNOME E NOME	COMPONENTE
Agostini Fede Maria Clara	Docenti
Alberti Maria	Genitori - Giunta Esecutiva dalle 18.40
Artesani Antonella	Docenti
Bellia Francesca	Docenti – Giunta esecutiva
Boccadamo Daniele	Genitori – Giunta Esecutiva
Ciancio Daniela	Docenti
Della Rocca Antonio	Genitori
Giovenzana Alberta	Genitori
Ghezzi Piermarco	Genitori – Presidente
Maravita Angelo	Genitori
Monti Beatrice	Docenti
Salzano Scila	Docenti
Silvestri Annalisa	Dirigente Scolastico – membro di diritto

Il Consiglio

#### **Delibera**

All'unanimità l'approvazione del Conto Consuntivo 2017, visto anche il parere dei revisori dei conti.

Il Segretario Il Presidente

Francesca Bellia Piermarco Ghezzi







Cod. mecc.: MIIC8GB009 - C.F.: 94627630158 - Via San Martino 4, 20900 - Monza (MB Tel. 039. 382280 Sc. Sec. I gr. "T. Confalonieri": cod. mecc. MIMM8GB01A - via S. Martino 4, 20900 - Monza (MB) Tel 039. 382280 Scuola Primaria "A. Volta": cod. mecc. MIEE8GB01B - via A. Volta 27, 20900 - Monza (MB) Tel. 039. 322043 Scuola Primaria "E. De Amicis": cod. mecc. MIEE8GB02C - piazza Matteotti 1, 20900 - Monza (MB) Tel. 039..361491 Posta elettronica: MIIC8GB009@istruzione.it - Posta elettronica certificata: MIIC8GB009@pec.istruzione.it

# DELIBERA N.2 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO N 13. 2016-2019

Oggetto: quote progetti 2018-19

Oggi, 12 giugno 2018, alle ore 18.00, si riunisce presso la sede di via S. Martino 4 il Consiglio d'Istituto dell'ICS «T. Confalonieri» alla presente dei seguenti consiglieri:

COGNOME E NOME	COMPONENTE
Agostini Fede Maria Clara	Docenti
Alberti Maria	Genitori - Giunta Esecutiva dalle 18.40
Artesani Antonella	Docenti
Bellia Francesca	Docenti - Giunta esecutiva
Boccadamo Daniele	Genitori – Giunta Esecutiva
Ciancio Daniela	Docenti
Della Rocca Antonio	Genitori
Giovenzana Alberta	Genitori
Ghezzi Piermarco	Genitori – Presidente
Maravita Angelo	Genitori
Monti Beatrice	Docenti
Salzano Scila	Docenti
Silvestri Annalisa	Dirigente Scolastico – membro di diritto

### Il Consiglio

### **Delibera**

all'unanimità le quote massime previste come segue:

- **De Amicis** CLIL 160 ore (a partire dalla seconda settimana di lezione) 325€, psicomotricità 12 ore 22€;
- **Volta** inglese complementare 20 ore 50€, psicomotricità 12 ore 22€, nuoto 15 ingressi 90€;
- **Confalonieri** CLIL 4 classi prime 50 ore 105€, CLIL 3 classi seconde 60 ore 135€, CLIL 4 classi terze 90 ore 190€. **DELIBERA 2.**

Il Segretario

Il Presidente

Francesca Bellia

Piermarco Ghezzi







Cod. mecc.: MIIC8GB009 - C.F.: 94627630158 - Via San Martino 4, 20900 - Monza (MB Tel. 039. 382280 Sc. Sec. I gr. "T. Confalonieri": cod. mecc. MIMM8GB01A - via S. Martino 4, 20900 - Monza (MB) Tel 039. 382280 Scuola Primaria "A. Volta": cod. mecc. MIEE8GB01B - via A. Volta 27, 20900 - Monza (MB) Tel. 039. 322043 Scuola Primaria "E. De Amicis": cod. mecc. MIEE8GB02C - piazza Matteotti 1, 20900 - Monza (MB) Tel. 039..361491 Posta elettronica: MIIC8GB009@istruzione.it - Posta elettronica certificata: MIIC8GB009@pec.istruzione.it

# DELIBERA N.3 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO N 13. 2016-2019

Oggetto: Regolamento d'Istituto: variazione art. 21 appendice E "compenso esperto esterno"

Oggi, 12 giugno 2018, alle ore 18.00, si riunisce presso la sede di via S. Martino 4 il Consiglio d'Istituto dell'ICS «T. Confalonieri» alla presente dei seguenti consiglieri:

COGNOME E NOME	COMPONENTE
Agostini Fede Maria Clara	Docenti
Alberti Maria	Genitori - Giunta Esecutiva dalle 18.40
Artesani Antonella	Docenti
Bellia Francesca	Docenti – Giunta esecutiva
Boccadamo Daniele	Genitori – Giunta Esecutiva
Ciancio Daniela	Docenti
Della Rocca Antonio	Genitori
Giovenzana Alberta	Genitori
Ghezzi Piermarco	Genitori – Presidente
Maravita Angelo	Genitori
Monti Beatrice	Docenti
Salzano Scila	Docenti
Silvestri Annalisa	Dirigente Scolastico – membro di diritto

Il Consiglio

### **Delibera**

la variazione del Regolamento d'Istituto **all'appendice E art. 21** aumentando da 35€ a 40€ il compenso orario massimo lordo per esperti esterni *per insegnamenti rivolti a studenti.* 

Il Segretario

Il Presidente

Francesca Bellia

Piermarco Ghezzi







Cod. mecc.: MIIC8GB009 - C.F.: 94627630158 - Via San Martino 4, 20900 - Monza (MB Tel. 039. 382280 Sc. Sec. I gr. "T. Confalonieri": cod. mecc. MIMM8GB01A - via S. Martino 4, 20900 - Monza (MB) Tel 039. 382280 Scuola Primaria "A. Volta": cod. mecc. MIEE8GB01B - via A. Volta 27, 20900 - Monza (MB) Tel. 039. 322043 Scuola Primaria "E. De Amicis": cod. mecc. MIEE8GB02C - piazza Matteotti 1, 20900 - Monza (MB) Tel. 039..361491 Posta elettronica: MIIC8GB009@istruzione.it - Posta elettronica certificata: MIIC8GB009@pec.istruzione.it

# DELIBERA N.4 DEL CONSIGLIO D' ISTITUTO N 13. 2016-2019

Oggetto: Certificazione linguistica inglese scuola primaria

Oggi, 12 giugno 2018, alle ore 18.00, si riunisce presso la sede di via S. Martino 4 il Consiglio d'Istituto dell'ICS «T. Confalonieri» alla presente dei seguenti consiglieri:

COGNOME E NOME	COMPONENTE
Agostini Fede Maria Clara	Docenti
Alberti Maria	Genitori - Giunta Esecutiva dalle 18.40
Artesani Antonella	Docenti
Bellia Francesca	Docenti – Giunta esecutiva
Boccadamo Daniele	Genitori - Giunta Esecutiva
Ciancio Daniela	Docenti
Della Rocca Antonio	Genitori
Giovenzana Alberta	Genitori
Ghezzi Piermarco	Genitori - Presidente
Maravita Angelo	Genitori
Monti Beatrice	Docenti
Salzano Scila	Docenti
Silvestri Annalisa	Dirigente Scolastico – membro di diritto

Il Consiglio

#### **Delibera**

All'unanimità, di sostenere per a.s. 2017-18 alla primaria De Amicis, il pagamento della certificazione linguistica Cambridge degli alunni delle classi quinte che ne hanno fatto richiesta, sussistendo i fondi nel capitolo dedicato.

Il Segretario

Il Presidente

Francesca Bellia

Piermarco Ghezzi